
 

Сельская Дума 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Победа» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
        с. Совхоз «Победа» 

 

от 26 ноября 2020 года                                                                                                                     № 13 

 

О назначении Рябоконь Елены Евгеньевны  

на должность главы администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения село Совхоз «Победа», Положением о порядке проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации сельского поселения село Совхоз «Победа», утвержденным 

Решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» от 29 сентября 2020 года 

за № 6, протоколом заседания конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» от 

26.11.2020 года, по результатам голосования депутатов, Сельская Дума сельского поселения  

Р Е Ш И Л А:   

 

              1. Назначить Рябоконь Елену Евгеньевну на должность Главы администрации сельского 

поселения село Совхоз «Победа» (руководителя исполнительно-распорядительного органа). 

             2. Поручить Главе сельского поселения село Совхоз «Победа» Степанову Николаю 

Николаевичу на основании данного Решения заключить с Рябоконь Еленой Евгеньевной 

контракт (трудовой договор). 

             3. Опубликовать настоящее Решение Сельской Думы в официальном  печатном издании – 

газете «Жуковский вестник». 

 

 

 

Глава сельского поселения 

село Совхоз «Победа» 

 Н.Н.Степанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


